
 

28.03.2025 08:24:06 D:\ДУМА\2025 год\28.03.2025\копии\Redum2025-252.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.03.2025  № 252 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области Климентовского Г.А. 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 26.03.2025 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области за многолетний добросовестный труд, большой 

личный вклад в обеспечение жизнедеятельности Кобрского сельского поселе-

ния Даровского района Кировской области: 

КЛИМЕНТОВСКОГО 

Георгия Анатольевича 

- начальника муниципальной пожарной охра-

ны администрации Кобрского сельского по-

селения Даровского района Кировской обла-

сти 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова                                                 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в обеспечение жизнедеятельности Кобрского сельского поселения Даровского района Кировской области:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

